県西Ｐ連 第 24 号

令和 2 年 12 月 22 日

県西地区各小・中学校長   様

  同   ＰＴＡ会長   様

  同   ＰＴＡ事務担当 様

県西地区ＰＴＡ連絡協議会会長 飛田 正樹

令和２年度 県西地区ＰＴＡ指導者研修会動画配信について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，開催を予定しておりました県西地区ＰＴＡ指導者研修会は，新型コロナウイルスの感染が拡大して

いる状況を受け参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果，多数の参加者が集うイベントの

開催を中止いたしましたが，コロナ禍のなか私たちＰＴＡができることを 考え，家庭・学校・地域の立場で

対談し，動画を作成致しました。何卒より多くの方にご視聴頂きアンケートのご協力をお願い申し上げます。

【対談動画のご案内はこちらから】

https://peraichi.com/landing_pages/view/kenseip-lp

＊ご視聴にはパスワードが必要になります。

 パスワード ：kenseipta

【動画配信期間】 令和 2 年 12 月 25 日 ～令和 3 年 5 月 20 日まで

【アンケート】こちらからお願いします

https://forms.gle/y5q1Vz4WZejkXHDE9

【出演者紹介】

司  会     県西地区ＰＴＡ連絡協議会副会長   鈴木 政博

講  師     塩畑 貴志氏（教員支援ネットワークＴ-ＮＥＴ代表）

パネラー   県西地区ＰＴＡ連絡協議会会長    飛田 正樹

   県西地区女性ネットワーク委員長   菊池みさ子

コメント   県西地区ＰＴＡ連絡協議会副会長  石塚 孝

       県西地区ＰＴＡ連絡協議会常任理事 長塚 和則

＊ご不明な点等ございましたら，県西地区ＰＴＡ連絡協議会事務局まで連絡お願い致します。

県西地区ＰＴＡ連絡協議会事務局 杉野明美

 TEL＆FAX 0296-21-1155

携 帯 090-6930-9826

MAIL Kenseitiku-pta@bz03.plala.or.jp

https://peraichi.com/landing_pages/view/kenseip-lp
https://forms.gle/y5q1Vz4WZejkXHDE9